
  

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 29 »   октября      2012 г.                       № 59 

с. Октябрьский 

 

О повышении окладов (должностных окладов),  

повышающих надбавок, месячной заработной платы  

для определения повышающей надбавки работникам  

муниципальных учреждений культуры  

муниципального образования «Октябрьское» 

  

             

 В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципальных учреждений 

культуры  муниципального образования «Октябрьское»,  на основании Постановления Пра-

вительства от 1 октября 2012 г.  № 426 « О повышении окладов (должностных окладов), по-

вышающих надбавок, месячной заработной платы для определения  размера  повышающей 

надбавки работникам  бюджетных, казённых учреждений культуры и образовательных 

учреждений, подведомственных министерству культуры, печати и  информации  Удмуртской 

Республики» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Повысить с 1 октября  2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов руково-

дителей муниципальных учреждений культуры учреждений, размеры окладов (должностных 

окладов) по профессиональным квалификационным группам, размеры окладов работников, 

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, размеры повы-

шающей надбавки, размеры месячной заработной платы для определения размера повыша-

ющей надбавки, установленные: 

1.1. Положением об оплате труда работников муниципального учреждения культуры 

«Октябрьский ЦСДК» муниципального образования «Октябрьское», утвержденным поста-

новлением главы муниципального образования «Октябрьское» от 29.12.2008 № 46; 

2.1. Положением об оплате труда работников муниципального  учреждения культуры 

«Трубашурский ДНТ» муниципального образования «Октябрьское», утвержденным поста-

новлением главы муниципального образования «Октябрьское» от 29.12.2008 № 46; 

 

 

 

 

 

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева 
 

 

 

 


